ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 1966/UBND-NV
V/v điều chỉnh một số nội dung

trong kế hoạch kê khai tài sản

thu nhập năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 18  tháng 12 năm 2023

                               Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện;

- Các đơn vị trường học trực thuộc huyện.

Căn cứ Công văn số 1169/TTr-NV3 ngày 19/12/2023 của Thanh tra tỉnh về

việc hướng dẫn, điều chỉnh đối tượng kê khai tài sản thu nhập tại Văn bản số

1079/TTr-NV3 của Thanh tra tỉnh;

UBND huyện điều chỉnh một số nội dung của Kế hoạch số 300/KH-UBND

ngày 24/11/2023 của UBND huyện Phong Thổ về kế hoạch kê khai tài sản, thu

nhập năm 2023, như sau:

1. Không lập danh sách và nộp bản kê khai tài sản, thu nhập là Hiệu trưởng và

phó Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc huyện tại mục 1 phần III của Kế

hoạch số 300/KH-UBND ngày 24/11/2023 của UBND huyện Phong Thổ.

2. Bỏ nội dung mục 3 phần III tổ chức thực hiện của phòng Giáo dục & Đào tạo.

3. Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Kế hoạch số 300/KH-UBND

ngày 24/11/2023 của UBND huyện Phong Thổ về kế hoạch kê khai tài sản, thu

nhập năm 2023.

Căn cứ nội dung công văn, đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, C1, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2023-12-21T17:33:17+0700

		2023-12-22T10:37:09+0700